590 W ~ 620 W
CSI Solar Co., Ltd. stellt hochwertige Photovoltaik-Module,
Solarenergie- und Batteriespeicher-Lösungen für seine Kunden
bereit. Gemäß IHS Module Customer Insight Survey belegt das
Unternehmen Platz 1 als Modullieferant in Qualität und Preis-/
Leistungsverhältnis. In den letzten 22 Jahren hat es erfolgreich
über 100 GW an Solarmodulen der Premium-Qualität weltweit
ausgeliefert.

Opt.
Betriebs-
strom
(Impp)
Leerlauf-
span-
nung
(Uoc)
Kurz-
schluss-
strom
(Isc)
Modul-
wirkungs-
grad
CS6.1-72TB-590 590 W 43,6 V 13,54 A 51,4 V 14,42 A 21,8 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 620 W 43,6 V 14,22 A 51,4 V 15,14 A 23,0 %
10 % 649 W 43,6 V 14,89 A 51,4 V 15,86 A 24,0 %
20 % 708 W 43,6 V 16,25 A 51,4 V 17,30 A 26,2 %
CS6.1-72TB-595 595 W 43,8 V 13,59 A 51,6 V 14,48 A 22,0 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 625 W 43,8 V 14,27 A 51,6 V 15,20 A 23,1 %
10 % 655 W 43,8 V 14,95 A 51,6 V 15,93 A 24,2 %
20 % 714 W 43,8 V 16,31 A 51,6 V 17,38 A 26,4 %
CS6.1-72TB-600 600 W 44,0 V 13,64 A 51,8 V 14,54 A 22,2 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 630 W 44,0 V 14,32 A 51,8 V 15,27 A 23,3 %
10 % 660 W 44,0 V 15,00 A 51,8 V 15,99 A 24,4 %
20 % 720 W 44,0 V 16,37 A 51,8 V 17,45 A 26,7 %
CS6.1-72TB-605 605 W 44,2 V 13,69 A 52,0 V 14,60 A 22,4 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 635 W 44,2 V 14,37 A 52,0 V 15,33 A 23,5 %
10 % 666 W 44,2 V 15,06 A 52,0 V 16,06 A 24,7 %
20 % 726 W 44,2 V 16,43 A 52,0 V 17,52 A 26,9 %
CS6.1-72TB-610 610 W 44,4 V 13,74 A 52,2 V 14,66 A 22,6 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 641 W 44,4 V 14,43 A 52,2 V 15,39 A 23,7 %
10 % 671 W 44,4 V 15,11 A 52,2 V 16,13 A 24,8 %
20 % 732 W 44,4 V 16,49 A 52,2 V 17,59 A 27,1 %
CS6.1-72TB-615 615 W 44,6 V 13,79 A 52,4 V 14,72 A 22,8 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 646 W 44,6 V 14,48 A 52,4 V 15,46 A 23,9 %
10 % 677 W 44,6 V 15,17 A 52,4 V 16,19 A 25,1 %
20 % 738 W 44,6 V 16,55 A 52,4 V 17,66 A 27,3 %
CS6.1-72TB-620 620 W 44,8 V 13,84 A 52,6 V 14,78 A 23,0 %
Bifazialer
Gewinn**
5 % 651 W 44,8 V 14,53 A 52,6 V 15,52 A 24,1 %
10 % 682 W 44,8 V 15,22 A 52,6 V 16,26 A 25,2 %